

Åslund Tsang AB

559364-2290

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lai Yin Tsang, Styrelseledamot
2025-08-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Åslund Tsang designar och tillverkar keramiska bruksobjekt och konsthantverk i egen verkstad i Stockholm. Produkterna säljs sedan direkt till kund genom egen hemsida över internet till kunder över hela världen och på marknader i Stockholm, samt till återförsäljare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-04 - 2022-12-31
Nettoomsättning	405 565	240 779	97 067
Resultat efter finansiella poster	10 505	70 235	-24 114
Soliditet (%)	13	92	31

Flera större ordrar från internationella återförsäljare samt organisk tillväxt bland privata kunder har lett till att den totala omsättningen ökat väsentligt jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-11 614	60 735	74 121
Öresutjämning		2		2
Balanseras i ny räkning		60 735	-60 735	0
Årets resultat			7 992	7 992
Vid årets utgång	25 000	49 123	7 992	82 115

En mindre differens har uppstått i sammanställningen av förändringar i eget kapital mellan föregående och innevarande år till följd av avrundning till hela kronor. Differensen är inte av väsentlig karaktär och påverkar inte bolagets resultat eller ställning.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	49 123
Årets resultat	7 992
Summa	57 115

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	57 115
Summa	57 115

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		405 565	240 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		405 565	240 779
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 289	-8 857
Övriga externa kostnader		-354 520	-161 683
Övriga rörelsekostnader		-8	0
Summa rörelsekostnader		-394 817	-170 540
Rörelseresultat		10 748	70 239
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-247	-4
Summa finansiella poster		-243	-4
Resultat efter finansiella poster		10 505	70 235
Resultat före skatt		10 505	70 235
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 513	-9 500
Årets resultat		7 992	60 735

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	350 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		350 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	70 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	0
Summa anläggningstillgångar		420 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		77 217	0
Övriga fordringar		99 851	40 798
Summa kortfristiga fordringar		177 068	40 798
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 954	39 979
Summa kassa och bank		49 954	39 979
Summa omsättningstillgångar		227 022	80 777
Summa tillgångar		647 022	80 777

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 123	-11 614
Årets resultat		7 992	60 735
Summa fritt eget kapital		57 115	49 121
Summa eget kapital		82 115	74 121
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		373 000	0
Summa långfristiga skulder		373 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		57 779	0
Skatteskulder		21 983	6 656
Övriga skulder		112 145	0
Summa kortfristiga skulder		191 907	6 656
Summa eget kapital och skulder		647 022	80 777

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	350 000
Utgående anskaffningsvärden	350 000
Redovisat värde	350 000

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	70 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000
Redovisat värde	70 000

Underskrifter

Årsredovisning för Åslund Tsang AB, 559364-2290
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lai Yin Tsang
Lai Yin Tsang
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-08-05